
ملی پوش ایران در ماده پرش با نیزه، 
نیزه ندارد؛

پرنده ای با نیزه قرضی!
ارشیا مصدقی ملی پوش ایران در ماده پرش 
با نیزه در مسابقات دوومیدانی داخل سالن 
قهرمانی آسیا نیزه خود را ندارد و باید از نیزه 
سایر رقبایش استفاده کند. مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی آسیا از ۲۰ تا ۲۳ بهمن در 
شهر نورسلطان کشور قزاقستان برگزار می شود 
و هشت ورزشکار ایران به این رقابت ها اعزام 
می شوند. ارشیا مصدقی ملی پوش ۱۷ ساله پرش 
با نیزه یکی از نفرات اعزامی است که برای اولین 

بار در قهرمانی بزرگسالان شرکت می کند.
مصدقی در گفت وگویی به تمرینات و آمادگی 
خود اشاره و بیان کرد: حدود دو هفته است که در 
اردوی تیم ملی هستم و تمرینات خوبی را با آقای 
ربانی انجام می دهم. شرایط خوب است و بدنم 
هم در پیک آمادگی قرار دارد. امیدوارم نتیجه 
خوبی بگیرم.او در مورد رقبای خود در قهرمانی 
آسیا گفت: از تمام کسانی که در پرش با نیزه 
شرکت می کنند، کم سن و سال تر هستم. یک 
رقیب فیلیپینی دارم که ۵.۹۰ متر می پرد و در 
مسابقات جهانی دوم یا سوم شد. ۱۸ ورزشکار در 
قهرمانی آسیا حضور دارند که حداقل ۱۰ نفر آنها 
بالای ۵ متر می پرند. رقبای قدری دارم و تجربه 
خیلی خوبی است. از مسئولان فدراسیون تشکر 
می کنم که من را به این مسابقات اعزام می کنند. 
امیدوارم در جوانان آسیا که خرداد ماه ۱۴۰۲ 
برگزار می شود، جواب لطف و زحمت آنها را بدهم.

مصدقی با اعلام اینکه در قهرمانی آسیا نیزه خود را 
در اختیار ندارد، ادامه داد: فدراسیون خیلی تلاش 
کرد که نیزه من را به قزاقستان ببرد اما از آنجایی 
که پرواز دو مسیره است، نتوانستیم نیزه را ببریم. 
از آقای هاشم خزایی و مسئولان تشکر می کنم که 
پیگیر کارم بودند. امیدوارم در مسابقات نیزه پیدا 

کنم و نتیجه خوبی بگیرم.
او به اهمیت نیزه شخصی ورزشکاران در نتیجه 
رقابت شان اشاره کرد و گفت: وسیله ای است که 
هر روز با آن تمرین می کنیم. وسیله شخصی 
است که اندازه آن متناسب با فرد ساخته شده و 
ویژگی های آن با نیزه ای دیگر متفاوت است. کار 
سختی است که ورزشکار برای اولین بار با یک 

نیزه ناآشنا بپرد.
مصدقی در مورد تهیه نیزه در جریان مسابقات 
قهرمانی آسیا گفت: باید با حریفانم صحبت کنم 
که ببینم نیزه پیدا می کنم یا نه. فدراسیون تمام 
تلاش خود را کرد اما به دلیل خط هوایی امکان 

ارسال نیزه ام وجود ندارد.

گفت و گو با استاد بزرگ شطرنج زنان ایران درباره برخی شایعات؛خبر ویژه

همه هزینه ها به عهده خودمان است!
استاد بزرگ شطرنج زنان ایران می گوید شطرنج بازان انگیزه ای برای 
ادامه دادن ندارند و برای همین است که همه یکی یکی می روند. 
مبینا علی نسب در گفت وگو با ایسنا درباره شرایط تیم ملی شطرنج 
اظهار کرد: ما مربی شخصی داریم، همه کارها به عهده خودمان 
است و با هزینه شخصی در مسابقات شرکت می کنیم. متاسفانه 
اردویی هم نداریم و همه چیز به عهده شخص ورزشکار است. او 

گفت: آخرین مسابقه من لیگ قهرمانان اروپا به میزبانی اتریش 
ودرمهرماه بود. برای تیم ترکیه بازی کردم. خوشبختانه نتیجه 
خوبی کسب کردیم. بعد از آن کمی درگیر درس شدم و احتمالاً از 
فروردین قرار است دوباره مسابقاتم را شروع کنم. اولین مسابقه ام 
احتمالاً اپن اسپانیا خواهد بود. وی در پاسخ به این سؤال که این 
مشکلات و مهاجرت برخی شطرنج بازان شرایط شطرنج را بغرنج تر 

نمی کند؟ گفت: رفتن طباطبایی که فکرنمی کنم صحت داشته 
باشد. تاجایی که من می دانم او همچین قصدی ندارد، اما شرایط 
هم اصلًا خوب نیست. در این شرایط مسابقه رفتن و گرفتن مربی 
خارجی خوب سخت است. همه شطرنج بازان با هزینه شخصی 
خود در مسابقات شرکت می کنند و مربی شخصی دارند. علی نسب 
گفت: با این شرایط تا یک جایی می توان ادامه داد. شطرنج بازان 
انگیزه ای برای ادامه دادن ندارند و برای همین هست که یکی یکی 
می روند. امیدوارم شرایط خوب شود و فکری به حال شطرنج ایران 
کنند. ما دربازی های آسیایی هم هستیم و امیدوارم بتوانیم نتیجه 

خوبی بگیریم. اودرباره هزینه های شخصی که شطرنج بازان انجام 
می دهند گفت: هزینه مربی از ساعتی ۳۰ تا ۵۰ یورو شروع می شود 
به بالا. هزینه شرکت در مسابقات هم پول کمی نیست. برای هر 
مسابقه تقریباً ۵۰ تا ۶۰ میلیون هزینه می شود. در این شرایط برای 
ما سخت است که همیشه مسابقه برویم و فعال باشیم. این استاد 
بزرگ شطرنج افزود: امیدوارم کمی بیش تر به شطرنج نگاه و توجه 
کنند. ما بازیکنان خوب و جوانی در این رشته داریم که می توانند 
پیشرفت کنند اما چون حمایت نمی شوند از شطرنج فرار می کنند و 

دیگر انگیزه ای برای ادامه دادن ندارند.

سیاوش در سپاهان
پرسر و صداترین نقل و انتقال فصل بین تیم های داخلی انجام شد؛
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»سیاوش یزدانی« یکی از خبرسازترین 
بازیکنان یک دهه اخیر لیگ برتر فوتبال 
ایران است، بازیکنی که در دوره حضورش 
در سپاهان با حواشی ایجاد شده در دوئل 
با پرسپولیس نامش بر سر زبان ها افتاد و 
سپس بعد از پیوستن به استقلال، حواشی 
جنجالی و سریالی از جمله مشکلات 
سربازی، اختلاف شدید با محمود فکری 
و توییت کنایه آمیز علیه ریکاردو سا پینتو 
برای یزدانی دردسرساز شد و در آخرین 
سکانس حضور او در جمع آبی پوشان 
پایتخت، نمایش ضعیف او در اصفهان 
مقابل سپاهان به شدت مورد نقد هواداران 

استقلال قرار گرفت.
مدیران استقلال امیدوار بودند باتوجه 
به نارضایتی کادرفنی و البته هواداران، 
مدافع ۳۰ ساله تیم شان به صورت توافقی 
حاضر به جدایی از استقلال شود اما با توجه 
باقی ماندن ۱.۵ فصل از قراردادش و مبلغ 
بالای دستمزد در استقلال، سیاوش یزدانی 
حاضر به جدایی توافقی نشد تا استقلالی ها 
در واپسین ساعات بازار زمستانه به صورت 

یک طرفه قرارداد یزدانی را فسخ کنند.
در حسرت!

مدافع ۳۰ ساله دوره ای ۴ ساله را 

در استقلال گذراند اما نتوانست در این ۴ 
سال شمار بازی هایش با پیراهن استقلال 
را در لیگ برتر به عدد ۱۰۰ برساند و با انجام 
۵۱ مسابقه، به کار خود در جمع آبی پوشان 
پایتخت داد. یزدانی در لیگ بیستم و بعد 
از بازگشت فرهاد مجیدی به نیمکت 
استقلال، به ترکیب آبی ها بازگشت و در 
فصل گذشته هم یکی از برترین مدافعان 
لیگ بود اما حواشی ایجاد شده مرتبط با 
خدمت سربازی سیاوش یزدانی، کاملًا 
مدافع استقلال را از روزهای اوج خود دور 

کرد.
سیاوش یزدانی به واسطه فسخ یک طرفه 
استقلالی ها از آن ها شکایت کرده اما گفته 
می شود باتوجه به ادله موجود، آبی ها 
شانس بالایی برای پیروزی در این پرونده 
دارند. البته که برد حقوقی استقلال در 
این پرونده جنجالی تنها به عدم محرومیت 
از نقل وانتقالات و خارج شدن رسمی 
نام سیاوش یزدانی از فهرست تیم شان 
ختم خواهد شد و آن ها باید مطالبات 
بازیکن شان را تا پایان فصل پرداخت کنند.

فکر نمی کردم به دلیل وعده 
بمب ترکانی من قربانی شوم!

یزدانی بعد از قطعی شدن جدایی اش از 
استقلال در پیامی اینستاگرامی خطاب به 
هواداران آبی پوش از آن ها خداحافظی کرد 

و کنایه ای هم به مدیران باشگاه، کادرفنی 
و البته همبازیان خود زد. سیاوش یزدانی 
در صفحه شخصی اش نوشت: »روزی که 
با استقلال با شوق وذوق قرارداد امضا کردم 
هرگز فکر نمی کردم خداحافظی ام از تیم 
محبوبم به این شکل باشد، اما حالا با دلی 
پر از غم و اندوه با کلی خاطره تلخ و شیرین 
دست تقدیر ما را از هم جدا کرد حالا این 
جدایی رؤیا نیست و واقعیت است. حالا من 
به شما نیاز دارم چون همیشه عشق را به 

من نشان دادید«.
مدافع بلندقامت استقلال با اشاره به فسخ 
یک طرفه انجام شده و عدم حمایت از سوی 
همبازیان خود نوشت: »شاید هرگز فکر 
نمی کردم به خاطر وعده ترکاندن بمب 
قربانی شوم که اگر این اتفاق برای هر یک 
از همبازیانم می افتاد و لحظه آخر بیرونش 
می کردند، سکوت نمی کردم. هرگز فکر 
نمی کردم بی سر و صدا چند هفته با کمر 
مصدوم و تزریق آمپول برای استقلال بازی 
کنم ولی حتی یک نفر درون تیم به این 
موضوع اشاره نکند و حتی مربیان هموطنم 

از ترس به هواداران حرفی نزنند«.
سیاوش یزدانی در بخش پایانی پیام 
اینستاگرامی خود آورده است: »هرگز 
فکر نمی کردم که یک روز غیرتم را لگدمال 
کنند چون دنبال بهانه می گشتند که من 

و امثال منی را قربانی کنند. خداراشکر 
می کنم به وعده ای که روز اول پوشیدن 
پیراهن استقلال مقابل فولاد به خودم دادم 
عمل کردم، تا روز و لحظه آخر ایستادم، 
دم نزدم، نفس عمیق کشیدم و بغضم را 
خوردم. رفتم چون خانه ام امن نیست، 
ممنون بابت تمام خاطرات شیرینی که 
برایم رقم زدید، ممنون که با حمایت از 
استقلال به من عشق، تعصب و غیرت 
دادید. همیشه مدیون شما هستم و یک 
تکه از قلبم همیشه پیش شما می ماند. 

دوستتان دارم«.
»سیاوش« قطعه تازه پازل 

»مورایس«
یزدانی که از بازگشت دوباره به استقلال 
اطمینان کامل دارد، در روزهای اخیر 
جلسات فشرده ای را با مدیران باشگاه 

سپاهان داشت تا بعد از چراغ سبز ژوزه 
مورایس بتواند آماده بازگشت به جمع 
طلایی پوشان اصفهانی شود. یزدانی ۲ فصل 
موفق را در سپاهان گذراند و با درخشش در 
این تیم بود که توانست به پیراهن استقلال 
برسد و حالا جدایی مدافعان کلیدی مثل 
محمد نژادمهدی، محمدرضا مهدی زاده و 
البته رناتو داسیلویرا در بازار زمستانه باعث 
شد تا مورایس درخواست جذب سیاوش 

یزدانی را بدهد.
مدافع سابق استقلال بعد از چند روز 
مذاکرات فشرده، سرانجام امشب و بعد 
از اتمام رقابت های هفته هجدهم به 
صورت رسمی قرارداد ۲.۵ ساله خود را 
به امضا رساند تا او به مانند سایر خریدهای 
سپاهان در فصل جاری، تا پایان دوره 
سرمربیگری ژوزه مورایس )در پایان لیگ 

بیست وچهارم( در جمع طلایی پوشان 
اصفهانی بماند. سپاهانی ها با توجه به 
قرارداد ۳ ساله با مورایس در این فصل 
تصمیم گرفته اند تا با خریدهای خود هم 
قراردادی ۳ ساله امضا کنند تا سرمربی 
پرتغالی بتواند با خیالی آسوده پروژه خود 

در سپاهان را پیش ببرد.
سیاوش یزدانی در شرایطی با سپاهان 
قراردادش را رسمی کرد که طلایی پوشان 
اصفهانی در دفاع میانی، محمد دانشگر و 
نیلسون جونیور را در اختیار دارند و حالا 
اضافه شدن یزدانی می تواند به تقویت 
خط دفاعی سپاهان کمک کند و دور از 
ذهن نیست که ادامه لیگ بیست ودوم، 
به مانند فصل گذتشه در استقلال مجدداً 
زوج یزدانی و دانشگر در قلب خط دفاعی 

طلایی پوشان اصفهانی شکل گیرد.
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